מדינת ישראל

רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון

כ"ט בתמוז התשע"ז
23 ביולי 2017
שה. 2017-15129

קול קורא - פעילויות היחידה לחינוך פיננסי ברשות שוק ההון ביטוח וחסכון

חשיבותו של החינוך הפיננסי גדלה בשנים האחרונות לאור השינויים בכל תחומי החיים. לכן החליטה ממשלת ישראל להקים, כחלק מרשות שוק ההון, ביטוח וחסכון, יחידה ייעודית שתגביר את האוריינות הפיננסית בקרב הציבור.